令和 6 年 4 月 9 日

保 護 者 の 皆 様

枚方市立氷室小学校

校 長 矢島 義嗣

家庭訪問のお知らせ

平素は本校教育活動にご支援・ご協力をいただきありがとうございます。

さて、新学年を迎え、子ども達は新しい教室、新しい友だち、新しい先生と共に元気

いっぱいのスタートをきりました。

つきましては、本年度、下記の日程で、家庭訪問を実施いたしますのでご協力のほど

よろしくお願いいたします。

尚、家庭訪問期間中は、午前中のみの授業となり、児童は給食終了後 13 時 30分頃

の下校となります。

記

1. 家庭訪問の期日と地区分け

 4月 26日（金） 尊延寺

 4月 30日（火） グリーンタウン、穂谷

 5月 1日（水） 氷室台、杉責谷、杉

 5月 2日（木） 宗谷 1丁目、宗谷 2丁目、オカケン、大字尊延寺

※ 訪問時間については、後日、担任の方からお知らせいたします。また、効率的に

訪問できますように組んでいきますが、上にお示しした日で実施できない場合も

ありますので、その際はご了承ください。

切 り 取 り 線

枚方市立氷室小学校

（１）家庭訪問の日程について、あてはまるものに○印をつけてください。

  ①（    ）いつでもよい。  ②（    ）都合の悪い日がある。

（２）②と答えた方は、ご都合の悪い日に×印をつけてください。

（  ）年（  ）組 児童氏名（        ） 地区名【      】

〈きょうだいの学年・組（  年  組）〉

 4 月 16 日（火）〆切り

4月 26日（金） 4 月 30日（火） 5月 1日（水） 5月 2 日（木）